
 

 

  

 

INFORME TRIMESTRAL CORRESPONDIENTE A LOS 

MESES DE JULIO-SEPTIEMBRE DEL 2023. 

 

Fracción XI.- ESTADISTICAS SOBRE EXENCIONES FISCALES.  

 

 

 

 

 

  

1,310,021.69

2,274,083.12

2,334.93

346,807.69

62,941,143.00

42,440,625.84

IMPUESTOS 

DERECHOS 

PRODUCTOS 

APROVECHAMIENTOS 

PARTICIPACIONES

APORTACIONES 

0.00 20,000,000.00 40,000,000.00 60,000,000.00

INGRESOS POR CONCEPTO

INGRESOS POR CONCEPTO


